
Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Białutach 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz.40) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej  opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Białutach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Pani Wioletcie Bartkowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                    

w Białutach na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Edukacji, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Promocji Urzędu Gminy Iłowo-Osada.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

/-/ Sebastian Cichocki 

 

 


